CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2016 – EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO GERAL DAS
PROVAS OBJETIVAS Nº 08/2016

Celeide Aparecida Floriano, Prefeita Municipal de Indiana, Estado de São Paulo, torna público na forma prevista no artigo 37 da

Constituição Federal o Edital de Classificação Geral das Provas Objetivas aplicadas no dia 05 de junho de 2016, referente ao

Concurso Público  nº 01/2016.

CARGO – MÉDICO CLÍNICO GERAL.

CLASSIFICAÇÃO NOME RG NASCIMENTO PONTUAÇÃO TÍTULOS
PONTUAÇÃO

FINAL

1 MATEUS CARDIN MARQUEZANI 40.479.076-8 12/05/1985 70.00   70.00

2 CARLOS EDUARDO BROCHINI DE PAIVA 59.472.609-8 21/07/1975 65.00   65.00

3 KAROLINE CARMINATO E SILVA 09.327.562-4 12/07/1988 62.50   62.50

4 LIDYANE NOGUEIRA FABRÍCIO 48.426.348-1 24/05/1990 62.50   62.50

5 GLAUCO JOSÉ BAZZO 17.049.984-4 25/07/1968 57.50 4.00 61.50

6 VERIDIANA BELONI FANTINI 33.690.933-0 09/09/1990 57.50   57.50

7 MARCELO MARTINS CAYRES 24.429.325-9 22/07/1975 50.00   50.00

8 TAIS REGINA DOS SANTOS TROIANI 47.813.258-x 19/06/1991 50.00   50.00

9  34.937.611-6 03/04/1986 45.00 1.00 46.00

10  23.158.387-4 08/06/1974 45.00   45.00

11 SILVIA MARTOS GRION 28.540.800-8 08/07/1975 AUSENTE   AUSENTE

12 VIRGÍNIA SCAFF GONÇALVES 11.281.456-_ 11/07/1978 AUSENTE   AUSENTE

13 MARIA CAROLINA ZANGARINE BARBOSA 32.224.853-X 04/07/1980 AUSENTE   AUSENTE

14 ROSANA CLEMENTE MINGIREANOV 411248595 04/10/1982 AUSENTE   AUSENTE

15 ROMULO MAIA FERRAZ 43.582.167-2 04/05/1983 AUSENTE   AUSENTE

16 DAYARA LARISSA BARBALHO TOMAZINI 43.401.837-5 14/01/1984 AUSENTE   AUSENTE

17 RENATA MARTOS GRION 43.474.695-2 10/07/1984 AUSENTE   AUSENTE

18 DIEGO MATTOS PEREIRA 33.083.486-1 17/08/1987 AUSENTE   AUSENTE

19 ELLEN NAVARRO JUSTINO 46.245.103-3 18/01/1990 AUSENTE   AUSENTE

20 LUCAS BERNI FERRARI 47.730.440-0 23/01/1991 AUSENTE   AUSENTE

21 AMANDA TONON CAMPOY 47.689.233-8 12/06/1991 AUSENTE   AUSENTE

22 MANOELA COSTA PEREIRA 34.299.966-7 15/06/1991 AUSENTE   AUSENTE

23 CARLA APARECIDA CHRISTOVAM RIBEIRO 48.726.380-7 12/01/1992 AUSENTE   AUSENTE

24 LUANE MAYARA ALVARENGA DE PÁDUA 47.983.657-7 13/03/1992 AUSENTE   AUSENTE

Indiana, 17 de junho de 2016.

CELEIDE APARECIDA FLORIANO

PREFEITA MUNICIPAL